Corumbá na concepção de coreografias para o evento “15 Anos da Oficina de Dança” nos dias 13 e 14 de dezembro por
meio da ASSOCIAÇÃO CULTURAL DANÇURBANA.

Base Legal: Fulcro ao art. III do art. 25 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, face ao que consta no processo administrativo
acima identificado.

Valor: R$18.000,00 (Dezoito mil reais).

Vigência:30 (trinta) dias a contar da assinatura do contrato.

Secretaria Municipal de Governo/FMIS

27.92.08.244.0103.4.040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros

Corumbá- MS, 24 de Novembro de 2014